СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.11.2019 № 101

п.Дормидонтовка

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
«Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района от 03.12.2013
№ 22 «О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения
«Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района
Хабаровского края»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка»,

Совет депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского

муниципального района Хабаровского края»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения

«Поселок Дормидонтовка»  от 03.12.2013 № 22 «О создании муниципального

дорожного фонда сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка»

Вяземского муниципального района Хабаровского края»

1.1. В подпункте «б»  пункта 2.1. статьи 2 «Порядок формирования

дорожного фонда» добавить абзац следующего содержания

«- транспортного налога»

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативно правовых

актов и в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского

поселения «Поселок Дормидонтовка».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года, после его

официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

планово-бюджетную комиссию.

Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения

                             Е.Н. Шабанова                                                   Ю.С. Черненко